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비 고 :

= NOTES =

*1. Value for Ta less than 55℃

    For Ta more than 55℃, According to the derating curve as above

INPUT

Environment

Dimension

Weight
(Typ)

Safety Standards - Approved by standard UL1283, CSA C22.2 No.8(C-UL), IEC/EN60939-22

- Derating Curve - Circuit Diagram

 Size(WxHxD) [mm] 90.5 x 34.5 x 50 (without projection)

 Normal Type
[g]

240g

 Din-Rail Type 250g

 Storage temp. & Humidity - -40 ~ +85℃,  20 ~ 95% RH (Non Condensing)

 Vibration - 10~55Hz at 2G 3minutes period, 1hour each X,Y and Z

6

Maximum Air Temperature [℃] 55℃ Max

 Operating temp. & Humidity - -25 ~ +85℃,  20 ~ 95% RH (Refer to Derating Curve)

DC Resistance (Max) [mΩ] 120 50 20 14

Isolation Resistance [㏁] 100㏁ Min (500VDC / 1Min)

Leakage Current (60Hz)
125V [mA] 0.5mA Max

250V [mA] 1.0mA Max

30

Voltage Drop [V] 0.3V Max

Test voltage [V] 2,500VAC (at cut off current 20mA / 1Min)

 Rated Current  *1) [A] 6 10 16 20

 Voltage [V] 1Φ, AC 250 or DC 250 

 Frequency [Hz] 50 / 60

RNS-2016 RNS-2020 RNS-2030

RNS-2006-DIN RNS-2010-DIN RNS-2016-DIN RNS-2020-DIN RNS-2030-DIN

Customer. STANDARD 1 / 1

MODEL Unit.
RNS-2006 RNS-2010

SPECIFICATIONS
Product. Noise Filter 2012. 9. 12

Model. RNS-2S / RNS-2S-DIN A
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1. INSTALLATION CONDITION

1-3. Applicable Electric Cable

M4 1.27N·m

M5 2.50N·m

30 4.0 10

1-4. Recommended Clamping Torque

Screw Torque Remark

16 1.5 14

20 2.5 12

6 0.75 18

10 1.0 16

G Flame ground CASE ground

Allowable
current (A)

Recommended Cable Diameter (Minimum required)

Diameter (㎟) AWG SIZE

3
OUTPUT

AC L
Noise Filter AC output Terminal

4 AC N

1
INPUT

AC L
Noise Filter AC input Terminal

2 AC N

User Guide

1-1. NOISE FILTER wiring

1-2. Terminal Connection

Marking Pin Connection Function

EMI FILTER

Electronic
Equipment

Max
250VAC

4×3.09mH 2×1.0μF(X2) 2×4700ρF(Y2) 470kΩ
AC250V 6A 50/60Hz TV2500Vac 1MIN

25/100/21 (6A MAX@55℃)

IN OUT

1

2

3

4
G

G

NOISE FILTER

MADE IN KOREA
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RSAN-2003D/2006D/2010D/2016D/2020D/2030D

H

C IA

D

J

E
K

B

2-G

F

Part No.

RSAN-2003D

RSAN-2006D

RSAN-2010D

RSAN-2016D

RSAN-2020D

RSAN-2030D

A

87

B

52

C

35

D

75

E

43

F

M4

G

M4

H

98

I

8.4

J

8.5

K

3.5

Dimensions in mm
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■ ATTENUATION vs. FREQUENCY CHARACTERISTICS

RSAN-2003 RSAN-2006

RSAN-2010 RSAN-2016

RSAN-2020 RSAN-2030

 
RSAN-2040 RSAN-2050 
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RSAN-2003L/LD RSAN-2006L/LD

RSAN-2010L/LD RSAN-2016L/LD

 
RSAN-2020L/LD RSAN-2030L/LD
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●All specifications are subject to change without notice.

002-01 / 20080925/ etl_rsel 1

RSEL SERIES

Compact Multipurpose Type

■ FEATURES
● Wire type and faston terminal type are available with the same shape.
● Optional low-leakage current characteristic type is also available.
● Compliant with RoHS directives.

■ SAFETY STANDARDS

UL1283  File No. E62388

CSA C22.2 No.8  File No. 208777

EN60939  Licence Ref. No. SE/07115-1

■ PRODUCT IDENTIFICATION

■ CIRCUIT DIAGRAMS

RSEL ‒2 ＊＊＊ □ □ 
L ：Low-leakage current characteristic type

W ：Wire type (AWG20) 

A ：Lug terminal type (Faston #110) 

Rated current

Number indicating the rated voltage

Series name

●  Conformity to RoHS Directive: This means that, in conformity with EU Directive 2002/95/EC, lead, cadmium, mercury, hexavalent chromium, and specific bromine-based 
flame retardants, PBB and PBDE, have not been used, except for exempted applications.

1

2

4

3

RSEL-2＊＊＊W
RSEL-2＊＊＊A

1

2

4

3

RSEL-2＊＊＊WL
RSEL-2＊＊＊AL

●Faston® is a registered trademark of Tyco Electronics AMP Corp. Incorporated.
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RSEN-2003D/2006D/2010D/2016D/2020D/2030D

H
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D
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2-G

F

Part No.

RSEN-2003D

RSEN-2006D

RSEN-2010D

RSEN-2016D

RSEN-2020D

RSEN-2030D

A

87

B

52

C

35

D

75

E

43

F

M4

G

M4

H

98

I

8.4

J

8.5

K

3.5

Dimensions in mm



6

–100

–90

–80

–70

–60

–50

–40

–30

–20

–10

0

0.1 1 10 100

A
tte

nu
at

io
n(

dB
)

Frequency(MHz)

Differential mode

Common mode

–100

–90

–80

–70

–60

–50

–40

–30

–20

–10

0

0.1 1 10 100

A
tte

nu
at

io
n(

dB
)

Frequency(MHz)

Differential mode

Common mode

■ ATTENUATION vs. FREQUENCY CHARACTERISTICS

RSEN-2003 RSEN-2006

RSEN-2010 RSEN-2016

RSEN-2020 RSEN-2030

 
RSEN-2040 RSEN-2050
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002-02 / 20081120/ etl_rshn 1

●All specifications are subject to change without notice.

■ FEATURES
● Self-tightening screws and an open/close type cover make wiring work easier.
● 3 to 300A wide range lineup.
● Optional low-leakage current characteristic type and DIN rail installation compatible type are also available.
● Compliant with RoHS directives.

■ SAFETY STANDARDS

UL1283  File No. E62388 (Up to 30A)

CSA C22.2 No.8  File No. 208777 (Up to 30A)

EN60939  Licence Ref. No. SE/07115-3 (Up to 30A)

■ PRODUCT IDENTIFICATION

■ CIRCUIT DIAGRAM

RSHN-2＊＊＊ RSHN-2＊＊＊L

RSHN-2＊＊＊D RSHN-2＊＊＊LD

High-Attenuation Type Single-Phase Filter with Various Variations and Functions

RSHN SERIES

RSHN ‒2 ＊＊＊ □
N/A：Standard Type

D ：DIN rail installation compatible type (Up to 30A) 

L ：Low-leakage current characteristic type (Up to 30A) 

LD ：Low-leakage current characteristic and DIN rail installation compatible type (Up to 30A)  

Rated current

Number indicating the rated voltage

Series name

1

2

4

3

1

2

4

3

●  Conformity to RoHS Directive: This means that, in conformity with EU Directive 2002/95/EC, lead, cadmium, mercury, hexavalent chromium, and specific bromine-based 
flame retardants, PBB and PBDE, have not been used, except for exempted applications.
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■ ELECTRICAL CHARACTERISTICS

■ DERATINGS

RSHN-2003/2006/2010/2016/2020/2030/ RSHN-2080/2100/2150/2200/2250/2300
2040/2050/2060

RSHN-2003

RSHN-2006

RSHN-2010

RSHN-2016

RSHN-2020

RSHN-2030

RSHN-2040

RSHN-2050

RSHN-2060

RSHN-2080

RSHN-2100

RSHN-2150

RSHN-2200

RSHN-2250

RSHN-2300

250V

3A

6A

10A

16A

20A

30A

40A

50A

60A

80A

100A

150A

200A

250A

300A

AC.2500V

60s

［Between line

to ground］

100MΩ

min.

［DC.500V/

1min］

1.0mA

max.

［250V/60Hz］

-25 to +85℃

55℃

50℃

350 max.

140 max.

60 max.

35 max.

22 max.

12 max.

10 max.

8 max.

6 max.

7 max.

6 max.

4 max.

3 max.

2 max.

1.5 max.

0.1 to 10

0.1 to 10

0.1 to 30

0.2 to 30

0.2 to 30

0.3 to 30

0.2 to 30

0.3 to 30

0.3 to 30

0.2 to 8

0.2 to 8

0.2 to 7

0.4 to 7

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0.4 to 10

1 to 7

0.2 to 30

0.2 to 30

0.3 to 30

0.3 to 30

0.4 to 30

0.6 to 30

0.1 to 30

0.2 to 30

0.3 to 30

0.1 to 30

0.1 to 30

0.1 to 30

0.1 to 30

0.1 to 30

0.1 to 30

RSHN-2003L

RSHN-2006L

RSHN-2010L

RSHN-2016L

RSHN-2020L

RSHN-2030L

250V

3A

6A

10A

16A

20A

30A

AC.2500V

60s

［Between line

to ground］

100MΩ

min.

［DC.500V/

1min］

100μA

max.

［250V/60Hz］

-25 to +85℃ 55℃

350 max.

140 max.

60 max.

35 max.

22 max.

12 max.

0.2 to 10

0.2 to 10

0.3 to 10

0.3 to 30

0.4 to 30

0.6 to 30

0.2 to 30

0.2 to 30

0.3 to 30

0.3 to 30

0.4 to 30

0.6 to 30

Part No.
Rated
voltage

（AC/DC）

Rated
current

（AC/DC）

Withstand
voltage

Insulation
resistance

Leakage
current

Operating
temperature
range

With
derating
over

DC
resistance
（mΩ）

0.19

0.24

0.24

0.35

0.35

0.35

1.50

1.40

1.40

5.50

6.00

9.00

13.00

13.00

13.00

Weight

（kg）
Common mode

at 25dB at 10dB

Attenuation frequency range (MHz)

Differential mode

at 25dB

at 25dB

Part No.
Rated
voltage

（AC/DC）

Rated
current

（AC/DC）

Withstand
voltage

Insulation
resistance

Leakage
current

Operating
temperature
range

With
derating
over

DC
resistance
（mΩ）

0.19

0.24

0.24

0.35

0.35

0.35

Weight

（kg）
Common mode

Attenuation frequency range (MHz)

Differential mode

at 25dB
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・ノイズフィルタは汎用インバータとモータ間には使用できません。
・ 漏電ブレーカ選定の際には、ノイズフィルタの漏洩電流を考慮
して選定をしてください。

●開閉式カバー付き
●DINレール取付タイプもラインアップ

単相電源ラインからのノイズ防止に最適

型番

ENF-SNT-6D

UL

旧1530 仮A0112

ミスミ

ENF-SNTシリーズ（単相）

ノイズフィルタ WebならSPD・アレスタを多数掲載! 電
源

ノ
イ
ズ
フ
ィ
ル
タ

530

ノイズフィルタ

回路図

1

FG

IN OUT

2

FG

3

4

減衰量周波数特性
ENF-SNT-6
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スイッチング電源
ケース付き

a491ページ

DINレール取付

a495ページ
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ディレーティング

外形図 （単位：mm）

ENF-SNT-06/10/20/30

ENF-SNT-06D/10D/20D/30D

仕様
型番 標準 ENF-SNT-6 ENF-SNT-10 ENF-SNT-20 ENF-SNT-30

ＤＩＮレール取付 ENF-SNT-6D ENF-SNT-10D ENF-SNT-20D ENF-SNT-30D
回路構成 単相
定格電圧(AC/DC） 250V
定格電流（AC/DC） 6A 10A 20A 30A
耐電圧 AC2500V 1分間：端子－FG間
絶縁抵抗 100MΩ min. DC500V：端子－FG間

漏洩電流 125V 60Hz 0.5mA max.
250V 60Hz 1.0mA max.

直流抵抗 120mΩ max. 50mΩ max. 14mΩ max. 6mΩ max.
動作環境 温度：－25～＋85℃、20～95%RH（結露なきこと）

質量 標準 195g
ＤＩＮレール取付 205g

型番 回路構成 定格電流 形状
（取付方法）

¥通常単価 ¥スライド単価
1～2台 3～9台 10台～

ENF-SNT-6

単相

6A 標準（直付） 1,140 1,080 1,020
ENF-SNT-6D ＤＩＮレール取付 1,330 1,260 1,200
ENF-SNT-10 10A 標準（直付） 1,160 1,110 1,050
ENF-SNT-10D ＤＩＮレール取付 1,380 1,310 1,240
ENF-SNT-20 20A 標準（直付） 1,260 1,200 1,130
ENF-SNT-20D ＤＩＮレール取付 1,470 1,390 1,320
ENF-SNT-30 30A 標準（直付） 1,360 1,290 1,220
ENF-SNT-30D ＤＩＮレール取付 1,560 1,480 1,400

1台単位

0530.indd   530 15.1.15   9:24:18 PM
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スイッチング
電源

ノイズフィルタ

トランス

ACアダプタ

SPD・アレスタ
（避雷器）

フェライトコア

ENF-SHT-6

型番

・ノイズフィルタは汎用インバータとモータ間には使用できません。
・ 漏電ブレーカ選定の際には、ノイズフィルタの漏洩電流を考慮
して選定をしてください。

●開閉式カバー付き
●DINレール取付タイプもラインアップ

単相電源ラインからのノイズ防止、2段フィルタ

1
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ディレーティング

UL

仕様
型番 標準 ENF-SHT-6 ENF-SHT-10 ENF-SHT-20

ＤＩＮレール取付 ENF-SHT-6D ENF-SHT-10D ENF-SHT-20D
回路構成 単相
定格電圧(AC/DC） 250V
定格電流（AC/DC） 6A 10A 20A
耐電圧 AC2500V 1分間：端子－FG間
絶縁抵抗 100MΩ min. DC500V：端子－FG間

漏洩電流 125V 60Hz 0.5mA max.
250V 60Hz 1.0mA max.

直流抵抗 130mΩ max. 65mΩ max. 14mΩ max.
動作環境 温度：－25～＋85℃、20～95%RH（結露なきこと）

質量 標準 200g
ＤＩＮレール取付 210g

減衰量周波数特性
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ENF-SHT-06/10/20

ENF-SHT-06D/10D/20D

旧1532 仮A0113

ミスミ

ENF-SHTシリーズ（単相 高減衰）

ノイズフィルタ Webなら受配電・電源機器8万点以上取扱い!

型番 回路構成 定格電流 形状
（取付方法）

¥通常単価 ¥スライド単価
1～2台 3～9台 10台～

ENF-SHT-6

単相

6A 標準（直付） 1,480 1,400 1,330
ENF-SHT-6D ＤＩＮレール取付 1,710 1,630 1,540
ENF-SHT-10 10A 標準（直付） 1,510 1,430 1,360
ENF-SHT-10D ＤＩＮレール取付 1,760 1,680 1,590
ENF-SHT-20 20A 標準（直付） 1,600 1,520 1,440
ENF-SHT-20D ＤＩＮレール取付 1,850 1,760 1,670

1台単位

WEBなら国内外メーカーの商品39万点以上！
●通常単価・数量スライド単価・出荷日等の最新情報はミスミVONA eカタログをご参照ください。
●ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。

検索ミスミ VONA 制御部品・PC部品

0531.indd   531 15.1.15   9:24:32 PM
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スイッチング
電源

ノイズフィルタ

トランス

ACアダプタ

SPD・アレスタ
（避雷器）

フェライトコア

・  ノイズフィルタは汎用インバータとモータ間には使用できません。
・  漏電ブレーカ選定の際には、ノイズフィルタの漏洩電流を考慮して選定をし
てください。

回路図　　

ミスミ

ENF-TNTシリーズ（三相） 

ノイズフィルタ WebならSPD・アレスタを多数掲載!

ENF-TNT-6D

型番

三相電源ラインからのノイズ防止に最適
● 開閉式カバー付き
● DINレール取付タイプもラインアップ

減衰量周波数特性

ディレーティング　
120

100

80

60

40

20

0
–25 –10 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

周囲温度Ta (˚C)

定
格
電
流
(%)

外形図　　 （単位：mm）

仕様
型番 標準 ENF-TNT-6 ENF-TNT-10 ENF-TNT-20 ENF-TNT-30 ENF-TNT-50

ＤＩＮレール取付 ENF-TNT-6D ENF-TNT-10D ENF-TNT-20D ENF-TNT-30D －
回路構成 三相

定格電圧(AC/DC) 500V
定格電流(AC/DC) 6A 10A 20A 30A 50A

耐電圧 AC2500V 1分間：端子－FG間
絶縁抵抗 100MΩ min. DC500V：端子－FG間

漏洩電流 250V 60Hz 2.5mA max.
500V 60Hz 5.0mA max.

直流抵抗 75mΩ max. 30mΩ max. 15mΩ max. 10mΩ max. 7mΩ max.
動作環境 温度：－25～＋85℃、20～95%RH(結露なきこと)
安全規格 UL1283,CSA C22.2 No.8(c-UL),IEC/EN60939-2,UL/c-UL：E156363

質量 標準 360g 560g 1300g
ＤＩＮレール取付 370g 570g －

仮A0260 旧0000

規格表

型番 回路構成 定格電流 形状
（取付方法）

￥通常単価 ￥スライド単価

1～2台 3～9台 10台～

ENF-TNT-6

三相

6A
標準（直付） 3,100 2,800 2,600

ENF-TNT-6D DINレール取付 3,250 2,950 2,750
ENF-TNT-10

10A
標準（直付） 3,200 2,850 2,650

ENF-TNT-10D DINレール取付 3,350 3,000 2,800
ENF-TNT-20

20A
標準（直付） 4,250 3,850 3,600

ENF-TNT-20D DINレール取付 4,400 4,000 3,750
ENF-TNT-30

30A
標準（直付） 4,500 4,100 3,850

ENF-TNT-30D DINレール取付 4,650 4,250 4,000
ENF-TNT-50 50A 標準（直付） 8,700 8,100 7,600

1台単位

0535.indd   535 15.1.15   9:24:53 PM
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ノイズフィルタ

ミスミ

ENF-THTシリーズ（三相 高減衰） 

ノイズフィルタ Webなら受配電・電源機器8万点以上取扱い!

・  ノイズフィルタは汎用インバータとモータ間には使用できません。
・  漏電ブレーカ選定の際には、ノイズフィルタの漏洩電流を考慮して選定をし
てください。

三相電源ラインからのノイズ防止、２段フィルタ
● 開閉式カバー付き

ENF-THT-6

型番

仮A0261 旧0000

仕様
型番 ENF-THT-6 ENF-THT-10 ENF-THT-20

回路構成 三相
定格電圧（AC/DC） 500V
定格電流（AC/DC） 6A 10A 20A

耐電圧 AC2500V 1分間：端子－FG間
絶縁抵抗 100MΩ min. DC500V：端子－FG間

漏洩電流
250V 60Hz 2.5mA max.
500V 60Hz 5.0mA max.

直流抵抗 290mΩ max. 120mΩ max. 50mΩ max.
動作環境 温度：－25～＋85℃、20～95%RH（結露なきこと）
安全規格 UL1283,CSA C22.2 No.8（c-UL）,IEC/EN60939-2,UL/c-UL：E156363
質量 910g 1400g

回路図　　

減衰量周波数特性 外形図　　 （単位：mm）

ディレーティング　
120

100

80

60

40

20

0
–25 –10 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

周囲温度Ta (˚C)

(%)

定
格
電
流

規格表

型番 回路構成 定格電流 形状
（取付方法）

￥通常単価 ￥スライド単価

1～2台 3～9台 10台～

ENF-THT-6
三相

6A

標準（直付）

7,500 7,100 6,600
ENF-THT-10 10A 7,900 7,500 7,000
ENF-THT-20 20A 9,800 9,400 8,800

1台単位

●在庫品は、ご希望によりPM6：00迄のご注文で当日出荷致します。
●他社ブランド（ミスミ品以外）非在庫品の出荷日カウントは土日祝日を除きます。

商品の取扱有無をすぐ確認したい・・・そんな時は、
VONAサポートセンターへ　☎0120-343-256※IP電話からお掛けの場合D巻末-11
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■ ELECTRICAL CHARACTERISTICS

■ DERATINGS

RTEN-5006

RTEN-5010

RTEN-5020

RTEN-5030

RTEN-5040

RTEN-5050

RTEN-5060

RTEN-5080

RTEN-5100

RTEN-5150

RTEN-5200

RTEN-5250

RTEN-5300

500V

6A

10A

20A

30A

40A

50A

60A

80A

100A

150A

200A

250A

300A

AC.2500V

60s

［Between line

to ground］

100MΩ

min.

［DC.500V/

1min］

2.5mA

max.

［250V/60Hz］

5mA

max.

［500V/60Hz］

-25 to +85℃ 50℃

145 max.

60 max.

25 max.

13 max.

10 max.

7 max.

5 max.

5 max.

4 max.

3 max.

2 max.

1.5 max.

1 max.

0.2 to 10

0.2 to 10

0.3 to 8

0.5 to 8

0.3 to 7

0.5 to 7

0.7 to 5

0.3 to 5

0.3 to 5

0.3 to 5

0.5 to 5

-

-

0.2 to 30

0.2 to 30

0.2 to 30

0.2 to 30

0.2 to 30

0.2 to 30

0.2 to 30

0.2 to 5

0.2 to 5

0.2 to 5

0.2 to 5

0.2 to 5

0.2 to 5

Part No.
Rated
voltage

（AC/DC）

Rated
current

（AC/DC）

Withstand
voltage

Insulation
resistance

Leakage
current

Operating
temperature
range

With
derating
over

DC
resistance
（mΩ）

0.36

0.36

0.56

0.56

1.10

1.10

1.10

3.90

4.20

6.50

9.20

8.70

8.30

Weight

（kg）
Common mode

at 25dB

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0.5 to 10

0.5 to 10

at 10dB

Attenuation frequency range (MHz)

Differential mode

at 25dB

120

100

80

60

40

20

0

R
at

ed
 c

ur
re

nt
 (

%
)

–25 –10 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90
Ambient temperature Ta (˚C)
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■ SHAPES AND DIMENSIONS

RTEN-5006/5010

RTEN-5020/5030/5040/5050/5060

Part No.

RTEN-5006

RTEN-5010

RTEN-5020

RTEN-5030

RTEN-5040

RTEN-5050

RTEN-5060

A

120

140

170

B

63

70

90

C

42

42

54

D

110

130

160

E

53

60

80

F

M4

M4

M5

G

M4

M4

M4

φH

4.5

4.5

4.5

Recommended clamping torque

Dimensions in mm

M4：1.27N・m

M5：2.5N・m

A

EB

CF

D øH

G

CA

EB

F

D øH

G
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●All specifications are subject to change without notice.

■ FEATURES
● 6 to 300A wide range lineup.
● High attenuation, thin type with L2.
● Low-profile design.
● Self-tightening screws and an open/close

type cover make wiring work easier.
● Terminal block cover included for safety.
● Compliant with RoHS directives.

■ CIRCUIT DIAGRAMS

■ SAFETY STANDARDS

UL1283 File No. E62388 (Up to 150A)

EN60939 Licence Ref. No. SE/07115-4 (Up to 300A)

■ PRODUCT IDENTIFICATION

High-Attenuation Three-Phase Filter with Many Current Variations (Thin Type)

RTHN SERIES

RTHN ‒5 ＊＊＊
Rated current

Number indicating the rated voltage

Series name

1

2

3

6

5

4

●  Conformity to RoHS Directive: This means that, in conformity with EU Directive 2002/95/EC, lead, cadmium, mercury, hexavalent chromium, and specific bromine-based 
flame retardants, PBB and PBDE, have not been used, except for exempted applications.
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ＡＣアダプタ

ノイズフィルタ

2012.9
▼

2013.8

単相　標準・ワイヤタイプ

ENF-RSEL-2003W

型式

RoHS

・ノイズフィルタは汎用インバータとモータ間には使用できません。
・ 漏電ブレーカ選定の際には、ノイズフィルタの漏洩電流を考慮
して選定をしてください。

●小型汎用タイプで1～3Aをラインアップ
●ワイヤタイプで配線作業容易

単相電源ラインからのノイズ防止、小型タイプ

型式 ENF-RSEL-2001W ENF-RSEL-2002W ENF-RSEL-2003W
メーカ型式 RSEL-2001W RSEL-2002W RSEL-2003W
回路構成 単相
定格電圧(AC/DC） 250V
定格電流（AC/DC） 1A 2A 3A
耐電圧 AC2500V 1分間 at 20℃,65%RH：ライン－アース間
絶縁抵抗 100MΩ min. DC500V at 20℃,65%RH：ライン－アース間
漏洩電流 1.0mA max.
直流抵抗 600mΩ max. 250mΩ max. 150mΩ max.
減衰量保証帯域
25dB保証

コモンモード 0.3～10MHz 0.5～10MHz 0.5～10MHz
ディファレンシャルモード 0.5～30MHz 0.5～30MHz 0.5～30MHz

動作環境 温度：－25～＋85℃、15～85%RH（結露なきこと）
安全規格 UL1283、CSA C22.2 No.8、EN60939
質量 58g 61g 61g

仕様
1

2

4

3

回路図

（単位：mm）外形図
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300

減衰量周波数特性
ENF-RSEL-2001W
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コモンモード

型式 回路構成 定格電流 形状
（取付方法）

基準単価 スライド単価
1～4台 5～9台 10台～

ENF-RSEL-2001W
単相

1A
ワイヤタイプ
（直付）

¥700 ¥650 ¥600
ENF-RSEL-2002W 2A ¥700 ¥650 ¥600
ENF-RSEL-2003W 3A ¥700 ¥650 ¥600
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80
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40

20

0
‒25 ‒10 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

周囲温度Ta（℃）

定
格
電
流（
％
）

ディレーティング

ULCSA

1台から注文OK!

在庫品

当日出荷は、17時までに都度お申し付けく
ださい。

出荷日
1～10台 翌日（当日）
11台～ 都度見積

スイッチング電源
ケース付き

a1503ページ

DINレール取付

a1507ページ

単相　標準・ワイヤタイプ単相　標準・ワイヤタイプ単相　標準・ワイヤタイプ単相　標準・ワイヤタイプ単相　標準・ワイヤタイプ

ノイズフィルタノイズフィルタノイズフィルタ
Noise Filter
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単相ノイズ
フィルタ

三相ノイズ
フィルタ

セレクション
ガイド

フェライトコア

単相　標準タイプ

単相　汎用タイプ

当日出荷は、１７時までに都度お申
し付けください。 在庫品

出荷日
１～10台 翌日（当日）
11台～ 都度見積

1台から注文OK!

ENF-MA1206

型式

RoHS

・ノイズフィルタは汎用インバータとモータ間には使用できません。
・ 漏電ブレーカ選定の際には、ノイズフィルタの漏洩電流を考慮して
選定をしてください。

●低域ノイズ（150KHz～1MHz）に優れた減衰特性。
● 結線時のネジの脱落、紛失防止構造。

電源ラインからのノイズ侵入防止対策

・ノイズフィルタは汎用インバータとモータ間には使用できません。
・ 漏電ブレーカ選定の際には、ノイズフィルタの漏洩電流を考慮して
選定をしてください。

●タブ端子#250による結線

電源コンセントラインからのノイズ防止

型式 ENF-MA1206 ENF-MA1210 ENF-MA1216
メーカ型式 MA1206 MA1210 MA1216
定格電圧（AC/DC） 250V
定格電流（AC/DC） 6A 10A 16A
試験電圧 AC2,500V（20mA）1分間/25℃、70%RH：端子-FG間
絶縁抵抗 100MΩMin DC500V/25℃、70%RH：端子-FG間

漏洩電流
125V　60Hz 0.5mA（最大）
250V　60Hz 1.0mA（最大）

直流抵抗 120mΩ（最大） 50mΩ（最大） 20mΩ（最大）
動作環境 温度：－25～＋85℃、湿度：30～95%RH（結露なきこと）
安全規格 UL1283,EN60939
質量 280g

仕様

型式 ES1-F05 ES1-F10
定格電圧（AC/DC） 250V
定格電流（AC/DC） 5A 10A
耐電圧 AC1500V 1分間：ライン－アース間
絶縁抵抗 300MΩ min. DC500V：ライン－アース間
漏洩電流 0.5mA max.
直流抵抗 290mΩ max. 50mΩ max.
動作環境 温度：－25～＋85℃
タブ端子形状 #250（t=0.8）
質量 230g 250g

仕様

型式 定格電流
基準単価 スライド単価
1～2台 3～9台 10台～

ENF-MA1206 6A ¥1,850 ¥1,750 ¥1,600
ENF-MA1210 10A ¥1,950 ¥1,850 ¥1,700
ENF-MA1216 16A ¥2,050 ¥1,950 ¥1,800

回路図

（単位：mm）外形図

減衰量周波数特性
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周囲温度Ta（℃）

（％）

電
流

ディレーティング

型式

ES1-F05

当日出荷は、１７時までに都度お申し
付けください。

在庫品

1個から注文OK!

出荷日
1～10台 翌日（当日）
11台～ 都度見積

ULCSA TÜVRoHS

型式 定格電流 基準単価 スライド単価
1～2台 3～9台 10台～

ES1-F05 5A ¥1,800 ¥1,650 ¥1,450
ES1-F10 10A ¥1,850 ¥1,700 ¥1,500

販売：ミスミ／製造元：DONG IL TECHNOLOGY

UL

型式
コモンモード（L-G）減衰量（dB）

周波数帯域（MHz）
0.15 0.45 1 2 5 10 30

ES1-F05 40 40 38 38 38 38 40
ES1-F10 30 40 40 40 40 40 40

型式
ノーマルモード（L-L）減衰量（dB）

周波数帯域（MHz）
0.15 0.45 1 2 5 10 30

ES1-F05 20 55 70 70 61 58 52
ES1-F10 22 60 70 70 70 65 50

ノイズ減衰特性

回路図

3

E LOAD

4

1

2

LINE

（単位：mm）外形図
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φ
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20（24）
32（38）

5-
タ
ブ
端
子
＃
25
0（
t=
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8）

2-φ5

15.5 63.5

74.7
83.7

51.8
32
88（

11）
20（
24）

32（
38）

5-タブ端子＃250（t=0.8）

注（　）内数学はES1-F10

単相　標準タイプ単相　標準タイプ単相　標準タイプ単相　標準タイプ単相　標準タイプ

ノイズフィルタノイズフィルタノイズフィルタ
Noise Filter
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RoHS

ノイズフィルタノイズフィルタノイズフィルタ
Noise Filter

TDKラムダ（株）

1台から注文OK!

在庫品

当日出荷は、17時までに都度お申し付けく
ださい。

出荷日
1～10台 翌日（当日）
11台～ 都度見積

RoHS

単相　低背タイプ

・ノイズフィルタは汎用インバータとモータ間には使用できません。
・ 漏電ブレーカ選定の際には、ノイズフィルタの漏洩電流を考慮
して選定をしてください。

● セルフアップネジ、開閉式カバーにより作業性向上
● DINレール取付タイプもラインナップ

単相電源ラインからのノイズ侵入防止対策

型式

ENF-RSEN-2006

ULCSA

回路図

1

FG FG

2

4

3

減衰量周波数特性

ディファレンシャルモード

コモンモード

ENF-RSEN-2006
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減
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外形図 （単位：mm）

170

8090

546-M5

160 4-ø4.5

ENF-RSEN-2006/2010/2020/2030

ENF-RSEN-2050

4352

3587 6-M4

75 2-ø4.5

8.53.
5

98
35 8.487

75

52 43

2-M4

6-M4

ENF-RSEN-2006D/2010D/2020D/2030D

スイッチング電源
ケース付き

a1503ページ

DINレール取付

a1507ページ
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ディレーティング

型式 回路構成 定格電流 形状
（取付方法）

基準単価 スライド単価
1～2台 3～9台 10台～

ENF-RSEN-2006

単相

6A 標準（直付） ¥1,800 ¥1,700 ¥1,550
ENF-RSEN-2006D ＤＩＮレール取付 ¥2,050 ¥1,950 ¥1,800
ENF-RSEN-2010

10A 標準（直付） ¥1,900 ¥1,800 ¥1,650
ENF-RSEN-2010D ＤＩＮレール取付 ¥2,200 ¥2,100 ¥1,950
ENF-RSEN-2020

20A 標準（直付） ¥2,050 ¥1,950 ¥1,800
ENF-RSEN-2020D ＤＩＮレール取付 ¥2,350 ¥2,250 ¥2,100
ENF-RSEN-2030

30A 標準（直付） ¥2,200 ¥2,100 ¥1,950
ENF-RSEN-2030D ＤＩＮレール取付 ¥2,500 ¥2,400 ¥2,250
ENF-RSEN-2050 50A 標準（直付） ¥9,800 ¥9,300 ¥8,600

仕様
型式 標準 ENF-RSEN-2006 ENF-RSEN-2010 ENF-RSEN-2020 ENF-RSEN-2030 ENF-RSEN-2050

ＤＩＮレール取付 ENF-RSEN-2006D ENF-RSEN-2010D ENF-RSEN-2020D ENF-RSEN-2030D －

メーカ型式 標準 RSEN-2006 RSEN-2010 RSEN-2020 RSEN-2030 RSEN-2050
ＤＩＮレール取付 RSEN-2006D RSEN-2010D RSEN-2020D RSEN-2030D －

回路構成 単相
定格電圧(AC/DC） 250V
定格電流（AC/DC） 6A 10A 20A 30A 50A
耐電圧 AC2500V 1分間 at 20℃,65%RH：ライン－アース間
絶縁抵抗 100MΩ min. DC500V at 20℃,65%RH：ライン－アース間
漏洩電流 1.0mA max.
直流抵抗 110mΩ max. 40mΩ max. 10mΩ max. 6mΩ max. 6mΩ max.
減衰量保証帯域
25dB保証

コモンモード 0.1～10MHz 0.2～20MHz 0.4～30MHz 2～30MHz 1～30MHz
ディファレンシャルモード 0.2～30MHz 0.2～30MHz 0.3～30MHz 0.4～30MHz 0.2～30MHz

動作環境 温度：－25～＋85℃、15～85%RH（結露なきこと）
安全規格 UL1283,CSA C22.2 No.8,EN60939

質量 標準 230g 230g 230g 230g 865g
ＤＩＮレール取付 260g 260g 260g 260g －
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単相　高減衰タイプ

ENF-RSHN-2006

型式

RoHS

・ノイズフィルタは汎用インバータとモータ間には使用できません。
・ 漏電ブレーカ選定の際には、ノイズフィルタの漏洩電流を考慮
して選定をしてください。

●セルフアップネジ、開閉式カバーにより作業性向上
●DINレール取付タイプもラインアップ

単相電源ラインからのノイズ防止、高減衰タイプ

型式
標準 ENF-RSHN-2006 ENF-RSHN-2010 ENF-RSHN-2020
ＤＩＮレール取付 ENF-RSHN-2006D ENF-RSHN-2010D ENF-RSHN-2020D

メーカ型式
標準 RSHN-2006 RSHN-2010 RSHN-2020
ＤＩＮレール取付 RSHN-2006D RSHN-2010D RSHN-2020D

回路構成 単相
定格電圧(AC/DC） 250V
定格電流（AC/DC） 6A 10A 20A
耐電圧 AC2500V 1分間 at 20℃,65%RH：ライン－アース間
絶縁抵抗 100MΩ min. DC500V at 20℃,65%RH：ライン－アース間
漏洩電流 1.0mA max.
直流抵抗 140mΩ max. 60mΩ max. 22mΩ max.
減衰量保証帯域
25dB保証

コモンモード 0.1～10MHz 0.1～30MHz 0.2～30MHz
ディファレンシャルモード 0.2～30MHz 0.3～30MHz 0.4～30MHz

動作環境 温度：－25～＋85℃、15～85%RH（結露なきこと）
安全規格 UL1283、CSA C22.2 №8、EN60939

質量
標準 240g 240g 350g
ＤＩＮレール取付 270g 270g 400g

仕様

1

2

4

FGFG

3

回路図

（単位：mm）外形図
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3.
5

52

2-M4

8.5

6-M4
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5

ENF-RSHN-2020D

減衰量周波数特性

コモンモード

ディファレンシャルモード
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型式 回路構成 定格電流 形状
（取付方法）

基準単価 スライド単価
1～2台 3～9台 10台～

ENF-RSHN-2006

単相

6A
標準（直付） ¥2,200 ¥2,100 ¥1,950

ENF-RSHN-2006D ＤＩＮレール取付 ¥2,500 ¥2,400 ¥2,250
ENF-RSHN-2010

10A
標準（直付） ¥2,600 ¥2,400 ¥2,150

ENF-RSHN-2010D ＤＩＮレール取付 ¥2,900 ¥2,700 ¥2,450
ENF-RSHN-2020

20A
標準（直付） ¥3,500 ¥3,200 ¥2,800

ENF-RSHN-2020D ＤＩＮレール取付 ¥3,800 ¥3,500 ¥3,100
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定
格
電
流（
％
）

ディレーティング

ULCSA

1台から注文OK!

在庫品

当日出荷は、17時までに都度お申し付けく
ださい。

出荷日
1～10台 翌日（当日）
11台～ 都度見積

単相　高減衰タイプ単相　高減衰タイプ単相　高減衰タイプ単相　高減衰タイプ単相　高減衰タイプ

ノイズフィルタノイズフィルタノイズフィルタ
Noise Filter
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TDKラムダ（株）

1台から注文OK!

在庫品

当日出荷は、17時までに都度お申し付けく
ださい。

出荷日
1～10台 翌日（当日）
11台～ 都度見積

RoHS

三相　低背タイプ

・ノイズフィルタは汎用インバータとモータ間には使用できません。
・ 漏電ブレーカ選定の際には、ノイズフィルタの漏洩電流を考慮
して選定をしてください。

● セルフアップネジ、開閉式カバーにより作業性向上
● DINレール取付タイプもラインナップ

三相電源ラインからのノイズ侵入防止対策

型式

ENF-RTEN-5006

UL

型式 回路構成 定格電流 形状
（取付方法）

基準単価 スライド単価
1～2台 3～9台 10台～

ENF-RTEN-5006

三相

6A 標準（直付） ¥3,750 ¥3,600 ¥3,400
ENF-RTEN-5006D ＤＩＮレール取付 ¥4,150 ¥4,000 ¥3,800
ENF-RTEN-5010

10A 標準（直付） ¥4,000 ¥3,850 ¥3,600
ENF-RTEN-5010D ＤＩＮレール取付 ¥4,200 ¥4,050 ¥3,800
ENF-RTEN-5020

20A 標準（直付） ¥5,300 ¥5,050 ¥4,700
ENF-RTEN-5020D ＤＩＮレール取付 ¥5,700 ¥5,450 ¥5,100
ENF-RTEN-5030

30A 標準（直付） ¥6,000 ¥5,700 ¥5,300
ENF-RTEN-5030D ＤＩＮレール取付 ¥6,300 ¥6,000 ¥5,600
ENF-RTEN-5050 50A 標準（直付） ¥13,500 ¥12,700 ¥11,800

仕様
型式 標準 ENF-RTEN-5006 ENF-RTEN-5010 ENF-RTEN-5020 ENF-RTEN-5030 ENF-RTEN-5050

ＤＩＮレール取付 ENF-RTEN-5006D ENF-RTEN-5010D ENF-RTEN-5020D ENF-RTEN-5030D －

メーカ型式 標準 RTEN-5006 RTEN-5010 RTEN-5020 RTEN-5030 RTEN-5050
ＤＩＮレール取付 RTEN-5006D RTEN-5010D RTEN-5020D RTEN-5030D －

回路構成 三相
定格電圧(AC/DC） 500V
定格電流（AC/DC） 6A 10A 20A 30A 50A
耐電圧 AC2500V 1分間 at 20℃,65%RH：ライン－アース間
絶縁抵抗 100MΩ min. DC500V at 20℃,65%RH：ライン－アース間
漏洩電流 2.5mA max.（250V）/5.0mA max.（500V）
直流抵抗 145mΩ max. 60mΩ max. 25mΩ max. 13mΩ max. 7mΩ max.
減衰量保証
帯域
25dB保証

コモンモード 0.2～10MHz 0.3～8MHz 0.5～8MHz 0.3～7MHz 0.5～7MHz

ディファレンシャルモード 0.2～30MHz 0.2～30MHz 0.2～30MHz 0.2～30MHz 0.2～30MHz
動作環境 温度：－25～＋85℃、15～85%RH（結露なきこと）
安全規格 UL1283,EN60939

質量 標準 360g 360g 560g 560g 1100g
ＤＩＮレール取付 400g 400g 620g 620g －

回路図
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ノイズフィルタノイズフィルタノイズフィルタ
Noise Filter
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単相ノイズ
フィルタ

三相ノイズ
フィルタ

セレクション
ガイド

フェライトコア

三相　高減衰タイプ

ENF-RTHN-5006

型式

RoHS

・ノイズフィルタは汎用インバータとモータ間には使用できません。
・ 漏電ブレーカ選定の際には、ノイズフィルタの漏洩電流を考慮
して選定をしてください。

●L2段で高減衰・低背タイプ
●セルフアップネジ、開閉式カバーにより作業性向上

三相電源ラインからのノイズ防止、高減衰タイプ

型式 ENF-RTHN-5006 ENF-RTHN-5010 ENF-RTHN-5020
メーカ型式 RTHN-5006 RTHN-5010 RTHN-5020
回路構成 三相
定格電圧(AC/DC） 500V
定格電流（AC/DC） 6A 10A 20A
耐電圧 AC2500V 1分間 at 20℃,65%RH：ライン－アース間
絶縁抵抗 100MΩ min. DC500V at 20℃,65%RH：ライン－アース間
漏洩電流 2.5mA max.（250V）/5.0mA max.（500V）
直流抵抗 290mΩ max. 120mΩ max. 50mΩ max.
減衰量保証帯域
25dB保証

コモンモード 0.1～30MHz 0.1～20MHz 0.1～20MHz
ディファレンシャルモード 0.1～30MHz 0.2～30MHz 0.2～30MHz

動作環境 温度：－25～＋85℃、15～85%RH（結露なきこと）
安全規格 UL1283、EN60939
質量 700g 700g 1000g

仕様
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5
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回路図

（単位：mm）外形図
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減衰量周波数特性
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型式 回路構成 定格電流 形状
（取付方法）

基準単価 スライド単価
1～2台 3～9台 10台～

ENF-RTHN-5006
三相

6A
標準（直付）

¥12,000 ¥11,300 ¥10,400
ENF-RTHN-5010 10A ¥13,000 ¥12,300 ¥11,400
ENF-RTHN-5020 20A ¥15,000 ¥14,000 ¥12,800
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ディレーティング

UL

1台から注文OK!

在庫品

当日出荷は、17時までに都度お申し付けく
ださい。

出荷日
1～4台 翌日（当日）
5台～ 都度見積

スイッチング電源
ケース付き

a1503ページ

DINレール取付

a1507ページ

三相　高減衰タイプ三相　高減衰タイプ三相　高減衰タイプ三相　高減衰タイプ三相　高減衰タイプ

ノイズフィルタノイズフィルタノイズフィルタ
Noise Filter


